
Mail Telefonnummer

Mathilda Grönberg mathilda.gronberg@trafikverket.se 010-123 27 95

Per Joelsson per.joelsson@trafikverket.se 010-123 92 64

Cecilia Nordenman cecilia.nordenman@trafikverket.se 010-123 07 43

Cecilia Olofsson cecilia.olofsson@trafikverket.se 010-124 18 01

Frida Seedorff frida.seedorff@trafikverket.se 010-124 06 04

Anna Skoog anna.skoog@trafikverket.se 010-123 48 50

Anders Viklund anders.viklund@trafikverket.se 010-123 86 61

Fredrik Öhlander fredrik.ohlander@trafikverket.se 010-124 16 85


